

## Zakończenie lata z wędką z Polskim Związkiem Wędkarskim nad zalewem Borki



W sobotę, 7 września 2024 roku, nad malowniczym zalewem Borki w Radomiu odbył się festyn rodzinny pod hasłem „Zakończenie lata z wędką z Polskim Związkiem Wędkarskim”. Wydarzenie przyciągnęło liczne grono mieszkańców regionu i pasjonatów wędkarstwa, oferując uczestnikom bogaty program pełen atrakcji edukacyjnych, kulinarnych, kulturalnych i sportowych.

Główną osią wydarzenia były zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży, rozegrane w trzech kategoriach wiekowych: U12, U14 oraz U16. Emocjonująca rywalizacja w duchu fair play nie tylko integrowała młodych uczestników, ale również promowała aktywne spędzanie czasu na łonie natury i rozwijanie pasji do wędkarstwa.

Dużym zainteresowaniem cieszyły się również pokazy kulinarne typu Live Cooking prowadzone przez znanego kucharza i promotora kuchni regionalnej – Mikołaja Reya. Uczestnicy mieli okazję nie tylko obserwować proces przygotowywania potraw, ale także spróbować dań z rodzimych gatunków ryb słodkowodnych, takich jak płoć, leszcz, okoń i sandacz.

Na festynowej scenie wystąpiło wielu artystów, a jednym z głównych punktów programu był koncert znanego polskiego rapera – Mezo, który zgromadził szeroką

publiczność i dostarczył muzycznych emocji na najwyższym poziomie.

W ramach wydarzenia odbyły się również ciekawe wykłady prowadzone przez naukowców z Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, które dotyczyły m.in. ekologii wód, ochrony środowiska oraz roli wędkarstwa w zrównoważonym gospodarowaniu zasobami przyrodniczymi. W specjalnie przygotowanej strefie edukacyjnej dzieci i dorośli mogli dowiedzieć się więcej o polskich gatunkach ryb, biologii akwenów oraz zasadach odpowiedzialnego wędkowania.

Uczestnicy festynu mieli również okazję odwiedzić targowiska tematyczne, strefę organizatora oraz skorzystać z wielu atrakcji przygotowanych z myślą o całych rodzinach – w tym zamków dmuchanych, animacji dla dzieci czy pokazów sprzętu i działań Straży Pożarnej.

Wydarzenie zorganizowane przez Okręg PZW w Radomiu w ramach projektu „**Bardzo cenne, małocenne**” dofinansowanego z budżetu Unii Europejskiej, miało na celu nie tylko pożegnanie lata w radosnej atmosferze, ale przede wszystkim popularyzację wędkarstwa jako formy rekreacji i edukacji ekologicznej. Festyn udowodnił, że wędkarstwo może być pasją łączącą pokolenia i doskonałą okazją do spędzania czasu na świeżym powietrzu w gronie rodziny i przyjaciół.

Piknik odbywał się pod patronatem honorowym Prezydenta Miasta Radomia Radosława Witkowskiego. Patronat medialny objęło Radio Radom oraz Telewizja Mazowsze.

[P]/MM]

9 września 2025, 14:51